
Internazionali Supermoto Rd 5 Onroad_Red Trophy Onr - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 73 PIZZOLI D. - TM 12:28.063
Tempo Gara

1 1:02.246 14:30:52.570

2 58.806 14:31:51.376

3 58.244 14:32:49.620

4 57.181 14:33:46.801

5 57.125 14:34:43.926

6 57.117 14:35:41.043

7 57.400 14:36:38.443

8 57.687 14:37:36.130

9 57.167 14:38:33.297

10 57.579 14:39:30.876

11 58.026 14:40:28.902

12 58.070 14:41:26.972

13 57.641 14:42:24.613

 Po. 2 - # 16 VOCINO E. - Husqvarna + 00.470
Diff. Primo

1 1:00.495 14:30:50.490

2 57.896 14:31:48.386

3 57.473 14:32:45.859

4 57.660 14:33:43.519

5 57.768 14:34:41.287

6 57.883 14:35:39.170

7 57.972 14:36:37.142

8 57.927 14:37:35.069

9 57.953 14:38:33.022

10 57.802 14:39:30.824

11 58.015 14:40:28.839

12 58.092 14:41:26.931

13 58.152 14:42:25.083

 Po. 3 - # 31 SISTI A. - TM + 06.432
Diff. Primo

1 59.849 14:30:49.829

2 58.042 14:31:47.871

3 57.979 14:32:45.850

4 58.079 14:33:43.929

5 57.816 14:34:41.745

6 57.805 14:35:39.550

7 58.324 14:36:37.874

8 58.229 14:37:36.103

9 58.410 14:38:34.513

10 58.664 14:39:33.177

11 58.786 14:40:31.963

12 59.334 14:41:31.297

13 59.748 14:42:31.045

 Po. 4 - # 9 CALOROSO K. - TM + 10.327
Diff. Primo

1 59.899 14:30:50.179

2 58.072 14:31:48.251

3 58.348 14:32:46.599

4 58.116 14:33:44.715

5 58.273 14:34:42.988

6 58.042 14:35:41.030

7 58.326 14:36:39.356

8 58.435 14:37:37.791

9 58.613 14:38:36.404

10 59.124 14:39:35.528

11 59.408 14:40:34.936

12 59.157 14:41:34.093

13 1:00.847 14:42:34.940

 Po. 5 - # 19 OPPEDISANO L. - Honda + 24.387
Diff. Primo

1 1:01.461 14:30:51.795

2 59.344 14:31:51.139

3 59.435 14:32:50.574

4 59.626 14:33:50.200

5 1:00.026 14:34:50.226

6 59.773 14:35:49.999

7 59.997 14:36:49.996

8 59.868 14:37:49.864

9 59.890 14:38:49.754

10 59.768 14:39:49.522

11 59.550 14:40:49.072

12 1:00.093 14:41:49.165

13 59.835 14:42:49.000

 Po. 6 - # 69 VANDI K. - Honda + 24.430
Diff. Primo

1 1:01.678 14:30:52.078

2 59.238 14:31:51.316

3 59.286 14:32:50.602

4 59.679 14:33:50.281

5 59.992 14:34:50.273

6 59.764 14:35:50.037

7 1:00.113 14:36:50.150

8 59.890 14:37:50.040

9 59.908 14:38:49.948

10 59.751 14:39:49.699

11 1:00.455 14:40:50.154

12 59.218 14:41:49.372

13 59.671 14:42:49.043

 Po. 7 - # 101 TRAVERSA M. - Yamaha + 24.708
Diff. Primo

1 1:02.847 14:30:53.538

2 59.300 14:31:52.838

3 59.129 14:32:51.967

4 59.526 14:33:51.493

5 59.653 14:34:51.146

6 59.840 14:35:50.986

7 59.591 14:36:50.577

8 59.724 14:37:50.301

9 59.863 14:38:50.164

10 59.737 14:39:49.901

11 59.782 14:40:49.683

12 1:00.095 14:41:49.778

13 59.543 14:42:49.321

Fastest lap: 57.117 
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 Po. 8 - # 8 BUCCI A. - Yamaha + 25.093
Diff. Primo

1 1:01.791 14:30:52.508

2 59.809 14:31:52.317

3 59.013 14:32:51.330

4 59.354 14:33:50.684

5 59.776 14:34:50.460

6 59.970 14:35:50.430

7 1:00.011 14:36:50.441

8 1:00.142 14:37:50.583

9 59.929 14:38:50.512

10 59.778 14:39:50.290

11 59.776 14:40:50.066

12 1:00.046 14:41:50.112

13 59.594 14:42:49.706

 Po. 9 - # 64 PIZZO C. - TM + 28.636
Diff. Primo

1 1:02.622 14:30:53.191

2 58.912 14:31:52.103

3 58.578 14:32:50.681

4 1:00.110 14:33:50.791

5 59.740 14:34:50.531

6 59.612 14:35:50.143

7 59.923 14:36:50.066

8 59.854 14:37:49.920

9 59.889 14:38:49.809

10 59.783 14:39:49.592

11 59.555 14:40:49.147

12 1:04.791 14:41:53.938

13 59.311 14:42:53.249

 Po. 10 - # 36 MECCO A. - TM + 40.322
Diff. Primo

1 1:03.970 14:30:55.308

2 1:00.760 14:31:56.068

3 1:01.092 14:32:57.160

4 1:01.007 14:33:58.167

5 1:00.468 14:34:58.635

6 1:00.369 14:35:59.004

7 1:00.736 14:36:59.740

8 1:00.820 14:38:00.560

9 1:00.931 14:39:01.491

10 1:01.137 14:40:02.628

11 1:00.783 14:41:03.411

12 1:00.467 14:42:03.878

13 1:01.057 14:43:04.935

 Po. 11 - # 49 TERZAROLI F. - Yamaha + 51.305
Diff. Primo

1 1:04.925 14:30:55.950

2 1:00.884 14:31:56.834

3 1:00.713 14:32:57.547

4 1:01.780 14:33:59.327

5 1:01.839 14:35:01.166

6 1:01.447 14:36:02.613

7 1:01.295 14:37:03.908

8 1:01.523 14:38:05.431

9 1:00.965 14:39:06.396

10 1:02.548 14:40:08.944

11 1:01.829 14:41:10.773

12 1:02.389 14:42:13.162

13 1:02.756 14:43:15.918

 Po. 12 - # 41 PALMISANO G. - Yamaha + 52.745
Diff. Primo

1 1:03.260 14:30:54.558

2 1:01.089 14:31:55.647

3 1:01.288 14:32:56.935

4 1:02.265 14:33:59.200

5 1:01.688 14:35:00.888

6 1:01.422 14:36:02.310

7 1:01.469 14:37:03.779

8 1:02.462 14:38:06.241

9 1:01.986 14:39:08.227

10 1:02.550 14:40:10.777

11 1:02.361 14:41:13.138

12 1:01.748 14:42:14.886

13 1:02.472 14:43:17.358

 Po. 13 - # 28 CLEMENTI D. - SWM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:03.763 14:30:54.724

2 1:00.166 14:31:54.890

3 59.349 14:32:54.239

4 59.244 14:33:53.483

5 59.211 14:34:52.694

6 59.649 14:35:52.343

7 59.381 14:36:51.724

8 59.556 14:37:51.280

9 1:00.058 14:38:51.338

10 1:32.315 14:40:23.653

11 1:01.027 14:41:24.680

12 1:02.426 14:42:27.106

 Po. 14 - # 53 VANIN G. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:08.101 14:30:59.601

2 1:06.218 14:32:05.819

3 1:05.946 14:33:11.765

4 1:05.165 14:34:16.930

5 1:05.689 14:35:22.619

6 1:05.700 14:36:28.319

7 1:06.122 14:37:34.441

8 1:09.857 14:38:44.298

9 1:07.738 14:39:52.036

10 1:05.574 14:40:57.610

11 1:05.425 14:42:03.035

12 1:05.880 14:43:08.915

Fastest lap: 57.117 
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 Po. 15 - # 39 LIBERATI G. - TM + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:03.076 14:30:54.136

2 59.680 14:31:53.816

3 59.627 14:32:53.443

4 59.460 14:33:52.903

5 59.584 14:34:52.487

6 59.608 14:35:52.095

7 59.389 14:36:51.484

8 59.682 14:37:51.166

9 59.911 14:38:51.077

10 1:28.789 14:40:19.866

Fastest lap: 57.117 
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